
- 1 -

산업단지 내(內)  출 ․ 퇴근 통근버스 수요조사

산업단지 입주기업과 근로자의 편의증진을 위해 경기도일자리재단과 공

동으로 산업단지 인근 출 ․ 퇴근 통근버스 운행을 위해 기초자료로 활용

코자하오니 적극적인 협조 부탁드립니다.

1. 회사명 :

2. 담당자 :

성명 연락처(h.p) 연락처(회사) 이메일

3. 출 ․ 퇴근 이용희망 근로자수 :                       명

4. 출근시간 :  (오전)         시           분

5. 퇴근시간 :  (오후)         시           분

6. 출근버스 이용시 희망 탑승 장소

탑승장소 1차 운행 인원수 2차 운행 인원수

병점역 7:10 8:10
신한미지엔아파트 7:17 8:17
봉담신일2차아파트 7:23 8:23

정우앤텍 7:31 8:31
쎄미씨스코 7:33 8:33
미경테크 7:36 8:36

세경하이테크 7:39 8:39
인터콘시스템 7:43 8:43

DM프라자 7:45 8:45
병점역 8:03 -



- 2 -

7. 퇴근버스 이용시 희망 탑승 장소

탑승장소 1차 운행 인원수 2차 운행 인원수

DM프라자 18:10 19:10
인터콘시스템 18:12 19:12
세경하이테크 18:16 19:16

미경테크 18:19 19:19
쎄미시스코 18:22 19:22
정우앤텍 18:24 19:24

봉담신일2차아파트 18:32 19:32
신한미지엔아파트 18:38 19:38

병점역 18:46 19:46
DM프라자 19:03 -

※ 1회 운영시간은 35분 정도 편성예정

※ 승차하 등 세부시간 및 운행방법은 수요조사 결과에 따라 변경될 수 있

음

8. 건의사항

수요조사에 참여해 주셔서 감사를 드립니다.


